

Climatsistem SRL c/f: 1003600002217

Адрес: mun.Chisinau str. Stefan Neaga 66, тел.: 59-30-32

Акт № 20 от 20 Iulie 2017

Заказчик: Serviciul Stare Civila c.f. :1008601000400

Адрес: mun.Chisinau str. M.Viteazul, nr.11/1

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, лей	Сумма, лей
1	Servicii de deservirea si reparatia a climatizoarelor (vor fi efectuate corespunzator Listei serviciilor din Caietul de sarcini pentru achizitionarea serviciilor de deservire/reparatie a climatizoarelor)	buc	224,000	210,00	47 040,00
2	Telecomenzi	buc	5,000	100,00	500,00
3	Agent frigorific (R22/R407/D410)	kg.	55,000	300,00	16 500,00
4	Rulmenti	buc	27,000	60,00	1 620,00
5	Bandaj	buc	20,000	90,00	1 800,00
6	Condensator mare	buc	12,000	90,00	1 080,00
7	Condensator mici	buc	5,000	60,00	300,00
8	Sigurante	buc	10,000	15,00	150,00
9	Sensor (R22/R410A)aer	buc	20,000	60,00	1 200,00
10	Sigurante	buc	20,000	20,00	400,00
11	Sudarea tevii	buc	2,000	80,00	160,00
12	Suruburi	buc	100,000	6,00	600,00
13	Robinet 4 W	buc	5,000	250,00	1 250,00
14	Ventilator	buc	5,000	350,00	1 750,00
15	Sistem de drenare	buc	6,000	300,00	1 800,00
16	Teava de cupru	m.	50,000	130,00	6 500,00
17	Suporturi	buc	20,000	250,00	5 000,00
18	Reparatii	buc	20,000	300,00	6 000,00
19	Prize	buc	4,000	30,00	120,00
20	Diagnosticarea	buc	13,000	150,00	1 950,00
21	Cablu	m.	40,000	35,00	1 400,00
22	Instalari	buc	12,000	1 200,00	14 400,00
23	Deservirea si reparatia climatizoarelor split-sistema canal OSC Balti (vor fi efectuate cotrespunzator Listei serviciilor din Caietul de sarcini pentru achizitionarea serviciilor de deservire/reparatie a climatizoarelor)	buc	2,000	250,00	500,00
				Итого:	112 020,00
				Итого НДС:	18670,00

Всего (с учетом НДС): 112020,00

Всего оказано услуг на сумму: Una suta doisprezece mii douazeci lei 00 bani в т.ч.: НДС - Optsprezece mii
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и
Исполнитель:



Заказчик:

М.П.

подпись